
Zarządzenie Nr 20/2010
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 2 lutego 2010 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na „wykonanie operatów szacunkowych wyceny wartości gruntów 
komunalnych przeznaczonych do sprzedaży, zamiany, oddania w użytkowanie wieczyste, do 

sprzedaży prawa użytkowania wieczystego, aktualizacji opłat rocznych za użytkowanie 
wieczyste, przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności, ustanowienia prawa 

służebności oraz opłaty adiacenckiej w 2010 r.”

    Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U 
z  2007r.  nr  223,  poz.  1655  z  późn.  zmianami)  oraz  §  4  pkt.  2  Regulaminu  postępowania  przy 
udzielaniu  zamówień  publicznych  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr  14/2010  Burmistrza  Miasta 
Czeladź z dnia 28 stycznia 2010 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołać Komisję przetargową w składzie:

Przewodnicząca     -   Agnieszka Nowak
Z-ca Przewodniczącego    -   Anna Szydło
Sekretarz                           -   Małgorzata Wygaś
Członkowie                        -   Łukasz Siedlecki
                                          -   Maria Chrzanowska
                                          -   Anna Drzazga

      

§ 2

Komisja przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „wykonanie 
operatów  szacunkowych  wyceny  wartości  gruntów  komunalnych  przeznaczonych  do  sprzedaży, 
zamiany,  oddania  w  użytkowanie  wieczyste,  do  sprzedaży  prawa  użytkowania  wieczystego, 
aktualizacji  opłat  rocznych  za  użytkowanie  wieczyste,  przekształcenia  użytkowania  wieczystego  w 
prawo własności, ustanowienia prawa służebności oraz opłaty adiacenckiej w 2010 r.”  Zobowiązuję 
Komisję do sporządzenia protokołu z przebiegu postępowania i przedstawienia go do zatwierdzenia 
Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Burmistrz

                                                                                   mgr inż. Marek Mrozowski

                                                                                                   


